

Счет-фактура № 9 от 15 сентября 2023

Исправление № --- от ---

Продавец ООО СК "ЭРА"
Адрес 660077, Красноярский край, город Красноярск, улица Весны дом 7, квартира 88

ИНН / КПП продавца 2465331619 / 246501001

Грузоотправитель и его адрес МКУ "Служба Единого Заказчика", 663980, Красноярский край, город Бородино, улица Горького, 6

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке № пл _____ от _____

Покупатель МКУ "Служба Единого Заказчика"

Адрес 663980, Красноярский край, город Бородино, улица Горького, 6

ИНН / КПП покупателя 2445002567 / 244501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ пл	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг) имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг) имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
			код	условное обозначение (национальное)							цифровой код	краткое наименование		
1	1a	16	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
1	Выполнение работ по благоустройству объекта «Детская площадка м-н. Победы (около магазина «Форт») в г. Бородино, 2 этап благоустройства» (озеленение)	---	876	усл. ед	269 742,25	269 742,25	без НДС	без НДС	без НДС	269 742,25	---	---	---	
Всего к оплате:											269 742,25	---	---	---

Всего к оплате:

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

 (подпись)

/ Варданян Г. С. /

(ф. и. о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

 (подпись)

/ Варданян Г. С. /

(ф. и. о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик)	МКУ "Служба единого заказчика" <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>	Форма по ОКУД	Код 0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО СК "ЗРА" <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>	по ОКПО	
Стройка	Выполнение работ по благоустройству объекта "Детская площадка м-н Победы (около магазина "ФОРТ") в г. "ФОРТ") в г. Бородино, 2 этап благоустройства» (озеленение) <i>(наименование, адрес)</i>	по ОКПО	
Объект	Детская площадка м-н Победы (около магазина "ФОРТ") в г. Бородино, 2 этап благоустройства» (озеленение) <i>(наименование)</i>		
	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер дата	15 15.03.2023
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с по
	15.09.2023	

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета: Выполнение работ по благоустройству объекта «Детская площадка м-н. Победы (около магазина «ФОРТ») в г. Бородино, 2 этап благоустройства» (озеленение)
Сметная стоимость 269742,25 руб.
строительных работ 252,121 тыс.руб.
Сметная трудоемкость 223,29 чел.час

Номер по порядку	позций по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество на ед./всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Озеленение (Деревья)							
1	1	Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с квадратным комом земли размерами: 0,5х0,5х0,4 м с добавлением растительной земли до 50%	ФЕР47-01-007-03	10 шт	4,2	404,96	1 700,83
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: (24)-1, ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Министрора России от 05.08.2022 г. №39010-ИФ/09 прил.1 Прочие объекты ОЗГ=36,29; ЭМ=12,61; ЗПМ=36,29; МАТ=8,29	Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр				

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Земля растительная механизированной заготовки	ФССЦ-16.2.01.02-0002 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	23,352	131,90	3 080,13
3	3	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: (24)-1, ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Минстроя России от 05.08.2022 г. №39010-ИФ/09 прил. 1 Прочие объекты ОЗП=36,29; ЭМ=12,61; ЗПМ=36,29; МАТ=8,29 Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером: 0,2х0,15 м и 0,25х0,2 м	ФЕР47-01-009-01 Приказ Минстроя России от 09.02.2021 №51/пр.	10 шт	4,2	277,62	1 166,00
4	4	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: (24)-1, ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Минстроя России от 05.08.2022 г. №39010-ИФ/09 прил. 1 Прочие объекты ОЗП=36,29; ЭМ=12,61; ЗПМ=36,29; МАТ=8,29 Сирень кустовая, высота 0,3-0,7 м	ФССЦ-16.2.02.06-0022 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	42	13,36	561,12
Раздел 2. Газон							
5	5	Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: вручную	ФЕР47-01-046-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	1,193	2 351,60	2 805,46
6	6	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: (24)-1, ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Минстроя России от 05.08.2022 г. №39010-ИФ/09 прил. 1 Прочие объекты ОЗП=36,29; ЭМ=12,61; ЗПМ=36,29; МАТ=8,29 Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную	ФЕР47-01-046-06 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	1,193	370,22	441,67
7	7	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: (24)-1, ФЕР, 3 кв 2022 (СМР), Письмо Минстроя России от 05.08.2022 г. №39010-ИФ/09 прил. 1 Прочие объекты ОЗП=36,29; ЭМ=12,61; ЗПМ=36,29; МАТ=8,29 Семена газонных трав (смесь)	ФССЦ-16.2.02.07-0161 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	кг	2,361	146,25	345,30
Итого по акту:							
Итого прямые затраты (справочно)							
в том числе:							
Оплата труда рабочих							
Эксплуатация машин							
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							
Материалы							
Строительные работы							
в том числе:							
оплата труда							
							135 712,69
							64 683,30
							6 048,89
							1 835,91
							64 980,50
							252 121,30
							64 683,30

1	2	3	4	5	6	7	8
эксплуатация машин и механизмов							6 048,89
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							1 835,91
материалы							64 980,50
накладные расходы							68 514,78
сметная прибыль							47 893,83
Итого ФОТ (справочно)							66 519,21
Итого накладные расходы (справочно)							68 514,78
Итого сметная прибыль (справочно)							47 893,83
НДС при УСН БЦ: (7838,42+(479,69-50,59)+1887,98*0,1712+1319,75*0,15)*0,20-0,51 ПЛ: (64980,5+(68514,78+0,712+47893,83*0,15)*0,20-0,51							17 620,95
ВСЕГО по акту							269 742,25



Сдал: Директор ООО СК "ЭРА" _____ Г.С. Варданян

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Н.В. Машковцева

Принял: Директор МКУ "Служба единого заказчика" _____ [должность, подпись (инициалы, фамилия)]



Проверил, работы выполнены в полном объеме, Акты приняты и переданы

Вед. инженер по вопросам бюджета

МКУ "Служба единого заказчика"



А.В. Яблова

Заказчик (Генподрядчик): МКУ "Служба единого заказчика" Бородино",
 Красноярский край, г. Бородино, ул. Горького, 6

Подрядчик (Субподрядчик): ООО СК "ЭРА", Красноярский край, г. Красноярск,
 ул. Микуцкого, 2а, пом. 144

Стройка: Детская площадка м-н Победы (около магазина "ФОРТ") в г. Бородино, 2 этап благоустройства (озеленение)

	Код
Форма по ОКУД	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 15
	дата 15.03.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	15.09.2023

Отчетный период	
с	по
16.03.2023	15.09.2023

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Выполнение работ по благоустройству объекта «Детская площадка м-н Победы (около магазина «Форт») в г. Бородино, 2 этап благоустройства» (озеленение)		269 742,25	269 742,25	269 742,25

Итого, руб.	269 742,25
Сумма НДС (0%), руб.	0,00
Всего с учетом налогов, руб.	269 742,25



Подрядчик (субподрядчик):



Директор МКУ "Служба единого заказчика"
 Должность

[Signature]
 Подпись

Н.В. Машковцева
 расшифровка

Директор ООО СК "ЭРА"
 Должность

[Signature]
 Подпись

Г.С. Варданян
 расшифровка

*Проверка,
 Работы выполнены в полном
 объеме, экспертиза проведена*

Вед. инженер по вопросам благоустройства

МКУ "Служба единого заказчика"

[Signature] *А.В. Яков*